
Aktualne przetargi

Aktualne przetargi

 XML  
Ogłoszenie przetargu nieograniczonego powyżej 60 000 euro na:
Wykonanie  remontu  oraz  częściowej  przebudowy  odcinków  dróg  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Sędziszów w ilości  około <?xml:namespace
prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" />13645 m2 w  2005 r

 

1. Zamawiający:
a)      Burmistrz Sędziszowa
b)      REGON 000545260
c)      28-340 Sędziszów, woj. Świętokrzyskie, pow. Jędrzejowski
d)      ul. Dworcowa 20
e)      Internet: www.sedziszow.pl  e-mail: um@sedziszow.pl
f)        Tel. (041) 38 11 127, Fax. (041) 38 11 131

<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
2. Ogłoszenie przetargu nieograniczonego powyżej 60 000 euro
 Ogłoszenie o planowanych zamówieniach publicznych, dotyczące tego
postępowania  zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 228 poz.60689 z 21.12.2004
 Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane do UZP 7.04.2005r.
3. Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest:
a)      Mieczysław Równicki
b)      Tel. 38 11 127 wew. 57
c)      Nr lokalu: UM pok. Nr 12
d)      Godz, w których udziela się informacji dotyczących przetargu: 7:30 -15:00

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
a)      formularz można odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego, nr pokoju 12, I piętro lub za zaliczeniem pocztowym; dostępny do 14.05.2005r.
b)      Cena formularza: 15,00 zł
 
4. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na:
Wykonanie  remontu  oraz  częściowej  przebudowy  odcinków  dróg  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Sędziszów w ilości  około <?xml:namespace prefix = st1 ns =
"urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" />13645 m2 w  2005 r.
w zakresie:
4.1. czyszczenie istniejących nawierzchni
4.2. uzupełnienie wyboi w  nawierzchni tłuczniowej
4.3. wykonanie odnów istniejącej podbudowy grub.8-10 cm
4.4. wykonanie warstwy ścieralnej grub. 4 cm
4.5. przebudowa przepustu 600 mm dł. 8m
4.6. wykonanie rowu odpływowego o dł. łącznej 50 mb.
4.7 przebudowa krawężników
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych
rodzaj zamówienia::  Wspólny  Słownik  Zamówień (CPV) 45000000-7, 45200000-9, 45230000-8, 45233000-9
 
5. nie dopuszcza się składania oferty wariantowej
 
6. Termin (okres) realizacji zamówienia: 2005-06-01 do 2005-08-31
- wymagany

7. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie  art. 24 ust.1 i 2 a spełniający warunki  art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe zawarte w SIWZ
 
8. Wadium: 9500,00 zł.
 
9.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie (w %):
- cena (koszt) - 100%;  1%=1 pkt

10. Miejsce i termin składania ofert:
  a)       Miejsce składania: siedziba zamawiającego (nr lokalu): Sekretariat pok. Nr 1
         w terminie do: 2005.05.20 godz. 10:00
  b)       Miejsce i termin otwarcia ofert w siedzibie zamawiającego (nr lokalu): pok. Nr 29, 2005.05.20 godz. 10:30

11. Termin związania  ofertą 60 dni. 
 

 Burmistrz Sędziszowa

mgr inż. Wacław Szarek

 

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów
Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2005-04-14
Publikujący - 

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-448-850&amp;printXML=true
http://www.sedziszow.pl/
mailto:um@sedziszow.pl

